



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

CAPSULES DE CAFÉ ESPRESSO NESCAFÉ DOLCE GUSTO
x 16 - soit 88 g - 51,14 € le kg
Par 2 (176 g) : 6,30 €
au lieu de 9 €
35,80 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE
4€50
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,80 €



CAFÉ MOULU INTENSE L'OR

3 x 250 g - soit 750 g -
17,87 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 18,76 €
au lieu de 26,80 €
12,51 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LE LOT DE 3
13€40
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 5,36 €

L'UNITÉ
14€67
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 5,86 €

CAPSULES ESPRESSO INTENSE N°9 CARTE NOIRE
330 g - 44,45 € le kg
Par 2 (660 g) : 20,53 €
au lieu de 29,34 €
31,11 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



MARQUE
PARTENAIRE
JEU



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

RECHARGE RICORÉ ORIGINAL CHICORÉE & CAFÉ
290 g - 20,31 € le kg
Par 2 (580 g) : 8,24 €
au lieu de 11,78 €
14,21 € le kg au lot

L'UNITÉ
5€89
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 2,35 €

L'UNITÉ
4€65
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,86 €

RECHARGE PRÉPARATION BOISSON CHOCOLATÉE NESQUIK
800 g - 5,81 € le kg
Par 2 (1,6 kg) : 6,51 €
au lieu de 9,30 €
4,07 € le kg au lot



LA BOÎTE
3€38
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,35 €

CÉRÉALES COCO POPS CHOCOS KELLOGG'S
550 g - 6,15 € le kg
Par 2 (1,1 kg) : 4,73 €
au lieu de 6,76 €
4,30 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Moulinex
+ 1 VIGNETTE

COUNTRY CRISP CHOCOLAT NOIR JORDANS
550 g - 6,53 € le kg
Par 2 (1,1 kg) : 5,02 €
au lieu de 7,18 €
4,56 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOÎTE
3€59
-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 1,43 €

LE POT
6€45
-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} €

LE 2^{ème} € À : 3,22 €

PÂTE À TARTINER NOISETTES ET CACAO NUTELLA
825 g - 7,82 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 9,67 €
au lieu de 12,90 €
5,86 € le kg au lot



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR